东丽区科技局关于开展2024年度天开东丽园
企业规划发展资助申报工作的通知

各相关单位：

为加快推进天开东丽园建设，支持园区符合重点产业支持方向的入驻企业与市场化机构开展合作，制定科学明确的企业发展规划及商业计划书，根据《关于进一步支持天开高教科创园高质量发展的若干政策措施》（津政规〔2024〕3号）等文件要求，现开展天开东丽园企业规划发展资助申报工作，有关要求通知如下：
一、申报要求

（一）支持对象

本政策适用于2024年7月5日以来在天开东丽园范围内新注册入驻的科技企业。天开东丽园四至范围：“东至通庆路、南至津滨大道、西至平盈路、北至规划路”（不含航空商务中心10#、11#、13#）。
（二）申报条件
1.掌握自主知识产权、专有技术或先进知识，通过科技投入开展创新活动，提供产品或服务；

2.产业发展方向符合天津市科技创新、产业发展规划和天开东丽园功能定位；

3.技术来源清晰，无知识产权权属纠纷，具有一定创新性、先进性、成熟度，有良好的市场潜力。

4.企业与市场化服务机构开展合作，制定科学明确的企业发展规划及商业计划书。

（三）支持标准

1.按照科技企业与市场化服务机构签订合同的实际支付金额的50%给予企业补助。

2.单个企业最多只可获得一次资助，金额最高3万元。

3.每年择优支持不超过50家企业。

二、申报流程

（一）材料提交及受理

2024年9月23日9：00至10月12日17：00，申请人填写《天开东丽园企业规划发展资助申报书》，并将电子版材料（包括申报书的word可编辑版和盖章扫描pdf版、盖章扫描的佐证材料pdf版合并压缩），按照“企业规划发展+申报单位名称”命名，发送至邮箱dlqkjj@tj.gov.cn。

（二）形式审查

10月20日17：00前，由东丽区科技局负责对申报材料进行形式审查；如果材料被审查驳回，申请人修改后需再次提交审核，每个申报材料仅有1次修改机会，且应在驳回后的3个工作日内完成修改并再次提交审查。如逾期或超过修改次数，则不再审查受理。审查通过后按要求提交纸质版材料，一式7份。

（三）专家评审

对于通过审核的申报项目，东丽区科技局将委托丽航集团组织专家进行评审。待完成专家评审、区科技局党组会审议和公示等程序后，区科技局对公示无异议的企业拨付相关资金。

三、有关要求

1.申报单位对申报材料的合法性、真实性、准确性和完整性负责。

2.申报单位必须自主申请，不得提供虚假材料。东丽区科技局严格按照有关程序工作，不收取任何费用。

四、联系方式

自通知发布之日起至2024年10月20日17:00前（法定节假日和公休日除外）开通申报咨询电话，见下表。
	序号
	咨询内容
	接待部门
	联系人
	联系电话

	1
	申报指南咨询、材料受理形式审查
	东丽区科技局
	崔健、于萌
	022-84376891

电子版申请材料请报送至邮箱：dlqkjj@tj.gov.cn，纸质版申请材料请报送至东丽区科技局（东丽区一经路与二纬路交口科技金融大厦5楼505）。
附件：1.天开东丽园企业规划发展资助申报书

      2.佐证材料清单

东丽区科学技术局
2024年9月23日

附件1
天开东丽园企业规划发展资助申报书

 企业名称：                            (盖章)

 法人姓名：

 联 系 人：
 联系电话：

 申报日期：             年     月     日
天津市东丽区科学技术局  制

2024年9月

填 报 说 明

1.申报书由申报企业填制，填报时应实事求是，认真填写，并按要求提供相应的附件材料，加盖公章。

2.申报资助的企业须为自2024年7月5日以来在天开东丽园范围内新注册入驻的企业。

    3.申报书内所有时间均需精确到日，地址均需精确到门牌号。

4.申报书需附相关佐证材料（清单附后），一式7份，并加盖单位公章。

	一、企业基本信息

	企业名称

	统一社会信用代码

	注册地址

（精确到门牌号）

	企业法人

	联系电话

	注册日期

	开户行

	银行账户

	企业联系人

	联系电话

	市场化服务机构

	实际支付金额

（万元）

	申请资助金额

（万元）

	二、企业发展规划概要

	企业与市场化服务机构开展合作，制定的企业发展规划主要内容（300字内，可另附页）

	企业承诺：

本企业填报内容及提供的附件均属实，若填报失实和违反规定，愿承担全部责任。

法人签字：                                    单位(盖章)

                                                   年   月   日

附件2
佐证材料清单
    1. 企业营业执照（副本）复印件及法人身份证复印件。

2. 企业发展规划及商业计划书（纸质材料及电子版）；

3. 市场化服务机构营业执照（副本）复印件；

4. 企业与市场化服务机构关于发展规划或商业计划书采购合同及发票、资金拨付凭证等；

5. 其他相关必要材料。